
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 34 / 2021 ZE DNE 9. 9. 2021 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
Usnesením č. 34/ 2021 – 1 
Navržený program jednání zastupitelstva.        9 hlasy 
 
Usnesením č.  34/ 2021 – 2 
I. Návrh textu Příkazní smlouvy, který zaslala firma RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ: 25533843, jejímž 
předmětem je zastupování Městyse Kunvald v rámci průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 
134/2016 Sb. 
II.  Pověřuje starostu městyse podpisem příkazní smlouvy.     8 hlasy, 1 proti 
 
Usnesením č. 34 / 2021 – 3  
I. Pořadí nabídek veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna povrchu a oprava víceúčelového hřiště na p. č. 329/13, 
k. ú. Kunvald“:  
1. Sportovní podlahy Zlín s.r.o., Mostní 552, 760 01 Zlín, IČ: 25560191, 
2.  Stilmat s.r.o. Orlická kasárna 1575, 564 01 Žamberk, IČ: 48170496. 
II. Uzavření smlouvy o dílo se společností Sportovní podlahy Zlín s.r.o., Mostní 552, 760 01 Zlín, IČ: 25560191, na 
realizaci akce „Výměna povrchu a oprava víceúčelového hřiště na p. č. 329/13, k. ú. Kunvald“. 
Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy o dílo.       9 hlasy 
 
Usnesením č. 34/ 2021 – 4 
Oslovení firmy Živa, a.s., na zbudování zastávky na dolní Kunvaldu na základě předložené nabídky s ohledem na 
nové skutečnosti a nemožnost realizace zastávky firmy Faltus Nekoř v letošním roce a pověřilo starostu a p. Vagnera 
jednáním v záležitosti realizace zastávky.       8 hlasy, 1 se zdržel 
 
Usnesením č. 34 / 2021 – 5 
Nabídku firmy Agrokonzulta na nákup čelního nakladače Quick, paletizačních vidlí a lopaty na základě předložené 
nabídky a pověřilo starostu a pana Romana Vagnera realizací nákupu.     7 hlasy, 2 se zdrželi 
 
Usnesením č. 34 / 2021 – 6  
Prodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 17 panu T. B. za standardních podmínek, tj. na dobu určitou 1 roku.   
             9 hlasy 
Usnesením č. 34 / 2021 – 9  
Poskytnutí příspěvku z Programu – Individuální dotace. Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací mezi 
městysem Kunvald, jako poskytovatelem a příjemci: 
1. Oblastní charita Ústí nad Orlicí, se sídlem Letohrad, Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad, IČ: 44468920, na úhradu 
části nákladů spojených s poskytováním terénní zdravotní služby klientům v domácnostech ve výši 10.000 kč. 
2. SH ČMS, Sbor dobrovolných hasičů Kunvald, Kunvald 7, 561 81 Kunvald, IČ: 61237710, na úhradu části nákladů 
spojených s řešením odpadních vod ze stánků u požární nádrže ve výši 10.000 Kč. 
3. Tělocvičná jednota Sokol Kunvald,, p.s., Kunvald 40, 561 81 Kunvald, IČ: 49312286, na úhradu části nákladů 
spojených s výměnou oken v zadním traktu budovy sokolovny ve výši 60.000 Kč. 
4. Myslivecký spolek Kunvald, z.s., Kunvald 361, 561 81 Kunvald, IČ: 47498986, na úhradu části nákladů spojených 
s opravou části vnitřních prostor myslivecké chaty ve výši 20.000 Kč.     9 hlasy 
 

 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 
Usnesením č.  34 / 2021 – 7 
Žádost o zpevnění části účelové komunikace p. č. 3260 vedoucí k rekreačním nemovitostem – za Vrbovými směrem 
k hornímu rybníku.  
 
Usnesením č.  34 / 2021 – 8 
Žádost paní Bc. A. R. o odkoupení pozemku p. č. 3256 – jiná plocha – ostatní plocha o výměře 302 m

2
. 

 
Usnesením č.  34 / 2021 – 10 
Nabídky firem Zásilkovna a Naše odpady, které byly projednány v bodě Různé. 
 
Usnesením č.  34 / 2021 – 11 
Náměty a příspěvky, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová  
 
Ověřili:  Josef Vágner 

Roman Vagner 
Starosta městyse: Ing. Josef Paďour 


